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Quest Software przejął PassGo Technologies  
i zawarł porozumienia z firmą Evidian 

Quest Software zawarł porozumienie z firmą Evidian dotyczące dystrybucji jej produktów 

oraz sprzedaży licencji oprogramowania. W lutym br. zakończył się również proces przejęcia 

przez Quest Software firmy PassGo Technologies - lidera na rynku rozwiązań do 

zarządzania identyfikacją i dostępem użytkowników. Przejęcie PassGo Technologies, jak i 

współpraca z Evidian, pozwolą poszerzyć ofertę produktów do zarządzania identyfikacją i 

dostępem oraz umocnią pozycję Quest Software na rynku tych rozwiązań.  

Przejęcie PassGo Technologies pozwoli Quest Software wprowadzić do oferty innowacyjne 

rozwiązania usprawniające zarządzanie identyfikacją i dostępem użytkowników także w środowiskach 

IT działających w oparciu o różne platformy systemowe, jak np. Windows, Unix, Linux czy Mac. 

Jednym z najbardziej innowacyjnych produktów PassGo jest Defender – system kontroli dostępu i 

ochrony haseł, zgodny z Microsoft Active Directory. Produkt otrzymał najwyższą ocenę w teście “SC 

Magazine” otrzymując rekomendację Best Buy. Defender zapewnia bezpieczny dostęp do różnych 

systemów (m.in. Windows, Unix, Linux) i aplikacji, za pomocą wykorzystania standardowych tokenów 

lub tokenów RSA SecurID. 

Produkty Evidian będą oferowane pod wspólną marką Quest Software jako Quest Enterprise Single 
Sign-on. Nowe rozwiązania umożliwią klientom pojedyncze logowanie SSO (Single Sign-On) do 

każdej aplikacji czy systemu (również w środowiskach heterogenicznych) bez konieczności tworzenia 

dodatkowej infrastruktury. Quest Software posiada już w swojej ofercie rozwiązania pozwalają na 

pełną integrację systemów Unix i Linux z systemami opartymi na Windows oraz scentralizowanie 

zarządzania środowiskiem IT w firmach działających w oparciu o kilka rożnych platform systemowych 

(m.in. rozwiązania Vintela). Nowe narzędzia w ofercie Quest Software, takie jak  Quest Enterprise 
Single Sign-On, pozwolą spełnić oczekiwania klientów w zakresie zwiększenia bezpieczeństwa i 

poprawy wydajności oraz wpłyną na uproszczenie i scentralizowanie zarządzania identyfikacją i 

dostępem nawet w bardzo rozbudowanej infrastrukturze informatycznej przedsiębiorstwa. 

Przejęcie PassGo Technologies, jak i współpraca z firmą Evidian, wpłyną na poszerzenie oferty 

produktów Quest Sofware do zarządzania tożsamością i dostępem, obejmującej m.in. rozwiązania do 

przeprowadzania audytu, autoryzacji, zarządzania hasłami oraz cyklem życia konta użytkownika 

(provisioning / deprovisioning) z funkcjonalnością w aplikacjach i systemach windowsowych, jak i 

Unix, Linux, Mac oraz Java.  
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_________________________ 

PassGo Technologies (www.passgo.com) to firma pochodzącą z Wielkiej Brytanii. Jest jednym z 

czołowych producentów oprogramowania do zarządzania kontrolą dostępu i uprawnieniami w 

systemach Unix i Linux. Oprogramowanie PassGo jest wykorzystywane na całym świecie przez ponad 

2 miliony użytkowników w prawie 1 000 firmach. 

Evidian (www.evidian.com), firma należąca do Grupy Bull, jest europejskim liderem i jednym z 

najważniejszych światowych dostawców oprogramowania do zarządzania identyfikacją i dostępem – 

IAM (Identity & Access Management). Firma posiada partnerów handlowych i przedstawicielstwa na 

całym świecie, w tym również w Polsce. Oprogramowanie Evidian (Evidian IAM Suite 8, Evidian 

SafeKit czy Evidian OpenMaster) pozwala na zwiększenie bezpieczeństwa oraz zapewnienie 

zgodności z polityką bezpieczeństwa i wewnętrznymi regulacjami (compliance) przy jednoczesnym 

zredukowaniu kosztów. 
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_________________________ 
 

Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 3000 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2006 r. obroty firmy 
wyniosły 555 mln USD.  

Quest Software posiada w ofercie ponad 160 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone do 
zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji 
(PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP i Siebel), wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft 
(Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET), a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. 
Firma oferuje również oprogramowanie przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o 
rozwiązania dla aplikacji działających w środowisku J2EE.  

Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak i 
użytkowników. W niezależnych badaniach rynku (m.in. Forrester Research), przeprowadzonych w 2007 roku, 
Quest Software został uznany za światowego lidera na rynku rozwiązań przeznaczonych do zarządzania 
środowiskiem Microsoft Windows oraz Active Directory. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł 
Partnera Roku Microsoft: “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. Nagroda 
ta przyznawana jest raz w roku firmom, które oferują najlepsze, innowacyjne rozwiązania w oparciu o 
wykorzystanie technologii tworzonych przez Microsoft. 

Przejęte w 2007 r. firmy Magnum Technologies, PassGo Technologies, eXc Software, ScriptLogic oraz Provision 
Networks umocniły pozycję Quest Software na rynku rozwiązań do zarządzania środowiskiem IT również w takich 
obszarach jak m.in. Virtual Desktop Infrastructure (VDI) oraz Business Services Management (BSM).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 50 000 klientów na całym świecie, w tym do 75% firm z listy 
Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się firmy działające 
w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe. 
Rozwiązania Questa pomagają firmom i instytucjom lepiej wykorzystać posiadane technologie, wspierają 
migracje do nowych systemów oraz zapewniają bezawaryjne funkcjonowanie kluczowych systemów.  

Na polskim rynku klientami Quest Software są wszystkie duże banki (np. NBP, PKO BP SA, FORTIS BANK 
POLSKA SA), firmy telekomunikacyjne (np. TP SA, PTK Centertel, Polska Telefonia Cyfrowa, POLKOMTEL SA, 
operatorzy telefonii komórkowej), ubezpieczeniowe (np. PZU Życie SA, Commercial Union Polska, ING Nationale 
Nederlanden SA), instytucje rządowe (np. Ministerstwo Finansów, Ministerstwo Skarbu Państwa) firmy 
produkcyjne (np. Polpharma, Orlen). 
W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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